
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
Číslo smlouvy převodce: S-3024/ŠKS/2020

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený prof. MUDr. Zdeňkem Seidlem, CSc., radním pro oblast školství
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
(dále též jako ,,Převodce")

a

Základní škola Slaný, příspěvková organizace
se sídlem Palackého 570/1, 274 01 Slaný
IČ: 61894630
zastoupená Mgr. Vladimírou Maškovou, ředitelkou školy
(dále též jako ,,Nabyvatel")

společně též jako ,,smluvní strany", uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu
o bezúplatném převodu (dále jen ,,Smlouva")

ČI. II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Smlouva je uzavírána v souladu s § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon č. 250/2000 Sb.).

2. Převodce předává bezúplatně tímto Nabyvateli do vlastnictví hmotný movitý majetek
uvedený v příloze č. l k této smlouvě.

3. Převodce prohlašuje, že věci převáděné touto smlouvou nabyl v souvislosti s veřejnou
zakázkou ,,Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem".
Nabyvatel pak prohlašuje, že si tyto věci osobně prohlédl a že je v tomto stavu do svého
vlastnictví přijímá.

4. Nabyvatel se zavazuje užívat s péčí řádného hospodáře resuscitační komplet s AED a
kyslíkovým generátorem.

ČI. III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv, které provede Převodce. Převodce neprodleně po zveřejnění
smlouvy oznámí tuto skutečnost Nabyvateli.



2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž si Převodce ponechá tři
stejnopisy a Nabyvatel jeden stejnopis.

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
a číslovaných dodatků.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy je předávací protokol, který tvoří přílohu č. 1 k této
smlouvě a ve kterém je specifikován bezúplatně předávaný majetek.

5. Smlouva je uzavřena v souladu s unesením Rady Středočeského kraje
č. 047-37/2019/RK ze dne 9. 12. 2019 a v případě tohoto právního úkonu jsou splněny
podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

16-09- 2020
V Praze dne ... .. .. ..... .. .. ..

,šhX Lo,G'

Převodce Nabyvatel

41-

Základní škola slaný,
příspěvková organizac

Palackého 570/1, 274 01 laný
lČ: 618 94 630

'
Zákla ní Škola Slaný, příspěvková

organizace

Příloha č. l - Předávací protokol
Příloha č. 2 - Usnesení Rady Středočeského kaje



Příloha č. 1- Předávací protokol

Protokol
o předání a převzetí movitého majetku

Předávající: Středočeský kraj, Krajský úřad, Zborovská 11, 150 21 Praha 5,
lČ: 70891095

Přebkajicí Základní škola Slaný, příspěvková organizace
se sídlem Palackého 570/1, 274 01 Slaný
lČ: 61894630

Název Sériové číslo
AED

Resuscitační komplet s kyslíkovým
generátorem B19G-00591

Pořizovací cena s DPH
V Kč

66 548,79

Potvrzuji převzetí tohoto movitého majetku, který Středočeský kraj nabyl v souvislosti
s veřejnou zakázkou ,,Dodávka resuscitačního kompletu s AED a kyslíkovým
generátorem" , do majetku příspěvkové organizace

V Praze dne: 1 6 -09- 2020

Základní škola slaný,
příspěvková organizace,

Palackého 570/1, 274 01 slaný
lČ: 618 94 630

tel.: 312 522 320

Za přebírajÍcÍho:



Příloha č. 2 - Usnesení Rady Středočeského kraje

Usnesení Č. 047-37/2019/RK ze dne 9.12.2019

Schválení návrhu smlouvy o bezúplatném převodu resuscitačních kompletů s AED a
kyslíkovými generátory příspěvkovým organizacím StředoČeského kraje

Rada kraje po projednání
I. schvaluje
návrh smlouvy o bezúplatném převodu s příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje
dle přílohy k Tisku Č. 2870(2019)

V V ·II. poveruje
prof. MUDr. Zdeňka Seidla, CSc., radního pro oblast školství, k podpisu smluv o
bezúplatném převodu s příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje dle přílohy k Tisku
Č. 2870(2019)


